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 OD:3.0mm,Multimode 50/125 OM3-300,12Fibers Micro Cable,OFNP,Color:Aqua  Ø3.0mm,多模 OM3-300,12芯青绿色迷你缆,OFNPA/R

 MTP/UPC Female MM 12 Fibers 3.0mm Connector (Aqua Housing Black Boot)  MTP/UPC 多模 母头 3.0mm 12芯连接头 (青绿色外壳 黑色尾套)

 Cable label 线标(25*30mm)
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Cable Length
200±5mm 200±5mm

NOTES:
1. Insertion loss ≤ 0.5dB
2. Return loss ≥ 30 dB
3.当光缆总长米数小于0.5M时，主缆只需在中间加一个线标

Type B

Cable Length<1M 5cm

1M≤Cable Length<15M 10cm

Cable Length*1%Cable Length≥30M

ToleranceCable Length

15M≤Cable Length<30M 15cmBlue1 Orange2 Green3 Brown4 Grey5 White6 Red7 Black8 Yellow9 Violet10 Pink11 Aqua12
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ADT-01-1192-0808-0002

Aqua1 Pink2 Violet3 Yellow4 Black5 Red6 White7 Grey8 Brown9 Green10 Orange11 Blue12
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Aqua1 Pink2 Violet3 Yellow4 Black5 Red6 White7 Grey8 Brown9 Green10 Orange11 Blue12
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